UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Số: 1524/QĐ-CĐKTCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 30 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua, Khen thưởng

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 1867/QĐ-CĐKTCN ngày 24/12/2021 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tổ chức

và hoạt động của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

Căn cứ Luật số 15/2003/QH11 ngày 26/11/2003 của Quốc hội ban hành Luật

Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Luật số 39/2013/QH13 ngày 16/11/2013 của Quốc hội ban hành Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP

ngày 31/7/2017 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 12/2020/QĐ-UBND ngày 26/5/2020 của UBND tỉnh về

ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Thông tư 05/2020/TT-BNV ngày 9/11/2020 của Bộ nội vụ về việc bãi bỏ

khoản 7 Điều 2 Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017

của chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 1063/QĐ-CĐKTCN ngày 12/7/2020 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế công tác

thi đua, khen thưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay kiện toàn Hội đồng Thi đua, Khen thưởng Trường Cao đẳng Kỹ

thuật Công nghệ Nha Trang gồm các ông, bà có tên sau:

(có danh sách kèm theo)

2

Điều 2. Hội đồng Thi đua, Khen thưởng có trách nhiệm thực hiện chức

trách, nhiệm vụ theo luật Thi đua, Khen thưởng và các văn bản thi đua, khen

thưởng hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho quyết định số

1422/QĐ-CĐKTCN ngày 11/10/2021 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật

Công nghệ Nha Trang về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua, Khen thưởng Trường Cao

đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang.

Điều 4. Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính, Trưởng các đơn vị liên quan và

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:           HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 4;

- Đăng cổng thông tin điện tử trường;

- Lưu: VT, TCHC.

           Nguyễn Văn Lực

3

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC

Danh sách kiện toàn Hội đồng Thi đua, Khen thưởng

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang

(kèm theo Quyết định số 1524/QĐ-CĐKTCN ngày 30 tháng 9 năm 2022 của

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang)

TT Họ và Tên Chức vụ

Chức vụ Hội

đồng Thi đua,

Khen thưởng

Ghi

chú

01 Nguyễn Văn Lực Hiệu trưởng Chủ tịch

02 Văn Đình Thanh
Phó Hiệu trưởng;

Chủ tịch Công đoàn
Phó Chủ tịch

03 Nguyễn Mạnh Hùng Phó Hiệu trưởng Ủy viên

04
Phan Mai Phương

Duyên

Phó Hiệu trưởng;

P. Chủ tịch Công đoàn
Ủy viên

05 Đặng Bửu Tùng Thiện
Trưởng Ban Thanh tra

nhân dân
Ủy viên

06 Võ Thành Hoàng Hiếu Trưởng phòng Đào tạo Ủy viên

07 Trần Thị Thu Thảo
Phó trưởng phòng, phụ

trách phòng KH-TC
Ủy viên

08 Huỳnh Chí Tuyệt Bí thư Đoàn trường Ủy viên

09 Đỗ Như Đồng
Phó trưởng phòng, phụ

trách phòng TC-HC

Ủy viên,

Thư ký

		2022-09-30T10:26:31+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T16:15:04+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!